
MĚSTSKY URAĎ TREMOSNA
Sídliště 992, Třemošná PSČ 330 11

STAVEBNÍ ODBOR
Č.j.: MUTE-2266/2024/STO/IKo Třemošná, dne 22.5.2024
Spis. zn.: 258/2024/Koš
Vyřizuje: Iva Košková, tel. 373 034 432
E-mail: iva.koskova@tremosna.cz

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
SDĚLENÍ

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), ve spojení s § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., Stavební zákon, 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení a v souladu s ustanovením § 36 
odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů sděluje účastníkům řízení, že se 
mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí v řízení zahájeném dne 22.1.2024 na žádost, kterou podal

ČEZ Distribuce a.s, IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín, 
kterou zastupuje
OMEXOM GA Energo, s.r.o., IČO 49196812, Na Střílně č.p. 1929/8, 323 00 Plzeň 

(dále jen "žadatel"), ve věci
Horní Bříza, PS, Na Návsi, SÚS, kNN

na pozemku parc.č.st. 40 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č.st. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc.č.st. 52 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č.st. 62/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č.st. 72/1 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc.č.st. 25/5 (zastavěná plocha a nádvoří), parc.č. 1626/1 (trvalý travní 
porost), parc.č. 1767/44 (ostatní plocha), parc.č. 1767/45 (ostatní plocha), parc.č. 1801/1 (ostatní plocha), 
parc.č. 1788/6 (ostatní plocha), parc.č. 1923 (ostatní plocha), parc.č. 1801/23 (ostatní plocha), parc.č. 
1772/4 (ostatní plocha), parc.č. 1767/1 (ostatní plocha), parc.č. 1772/10 (ostatní plocha), parc.č. 1774/1 
(ostatní plocha), parc.č. 1772/6 (ostatní plocha), parc.č. 1772/8 (ostatní plocha), parc.č. 45 (zahrada), 
parc.č. 2067/1 (ostatní plocha), v katastrálním území Horní Bříza.

Městský úřad Třemošná, stavební odbor, Oznámil zahájení územního řízení veřejnou vyhláškou dne 
9.2.2024 pod č.j. MUTE-346/2024/STO/IKo. V průběhu řízení zjistil, že žadatel nedoložil existenci sítí a 
případné odsouhlasení projektové dokumentace od správců sítí T-Mobile a.s., Vodafone a.s., PilsFree z.s., 
s doplněním sítí do koordinované situace, proto byl žadatel dne 3.4.2024 pod č.j. MUTE- 
1633/2024/STO/IKo Veřejnou vyhláškou vyzván a řízení usnesením přerušil.

Žadatel dne 21.5.2024 potřebné nedostatky odstranil.

Na základě výše uvedených skutečností stavební úřad oznamuje rozšíření okruhu účastníků řízení ve věci 
územním rozhodnutí o tyto správce sítí (dále jen „nový účastník řízení14):

Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001, Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
T-Mobile Czech Republik a.s., IČO 64949681, Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415

Současně stavební úřad Oznamuje zahájení územního řízení ze dne 9.2.2024 pod č.j. MUTE- 
346/2024/STO/IKo,.novým účastníku řízení Vodafone Czech Republic a.s., a T-Mobile Czech Republik 
a.s., zahájení řízení ve věci územního rozhodnutí.

Noví účastníci řízení můžou uplatnit své námitky, popřípadě důkazy, a to nejpozději do 15 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.

Do podkladů pro rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři č. 4 zdejšího stavebního úřadu ve lhůtě shora 
uvedené (Městský úřad Třemošná, stavební odbor, úřední dny Po a St 8 - 17).

mailto:iva.koskova@tremosna.cz


Č.j. MUTE-2266/2024/STO/IKo str. 2

Městský úřad Třemošná stanovuje v souladu s § 39 odst. 1 správního řádu účastníkům řízení lhútu 
k podání stanoviska či vyjádření do 15 dnů ode dne doručení tohoto sdělení, poté správní orgán ve věci 
rozhodne, k později podaným stanoviskům a vyjádřením se nepřihlíží.
Nechá-li se účastník řízení zastupovat, předloží jeho zmocněnec písemnou plnou moc.
Zároveň upozorňujeme, že účastníci řízení mají možnost, podle § 36 odst. 3 zákona ě. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), před vydáním rozhodnutí ve věci 
vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Poučení:

Sdělení se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se vzdal 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí.

Městský úřagLTřemošná 
Stay^WvnsaÍDoř^

330ýíl Tfemošná ®

Iva Košková 
oprávněná úřední osoba, 

odborný referent stavebního odboru

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěU Horní Bříza po dobu 15-ti dnů. 
Dokument je vyvěšen na úřední desce a webových stránkách MěU Třemošná, po dobu 15-ti dnů.

V písemné a elektronické podobě 
vyvěšeno dne: n

V písemné a elektronické podobě 
sejmuto dne:

Podpispověřeného zaměstnance:

Milan Pánek
vedoucí HSO

Razítko orgánu, který potvrzuje 
vyvěšení a sejmutí vyhlášky:

Městský úřad Třemošná 
.....................33a .ti..TŘEMOŠNÁ

ední den patnáctidenní lhůty, po kterou je vyhláška vyvěšena, je považován za den doručení.

Obdrží:
účastníci řízení, podle § 85 odst. 1 a odst. 2, písmeno a) stavebního zákona, obdrží jednotlivě do vlastních 
rukou, postupem dle §144 odst. 6 správního řádu:
ČEZ Distribuce a.s, IDDS: v95uqfy

sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly
kterou zastupuje
OMEXOM GA Energo, s.r.o., IDDS: ryt33bf

sídlo: Na Střílně č.p. 1929/8, Bolevec, 323 00 Plzeň 23 
Město Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Tř. 1. máje č.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 

sídlo: Koterovská č.p. 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 26 
Jaroslav Finklar, Na Návsi č.p. 31,330 12 Horní Bříza
Petr Soustružník, Francouzská třída č.p. 1870/26, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 26
Markéta Soustružníková, Francouzská tř. č.p. 1870/26, 326 00 Plzeň
Vít Dolejš, Na Návsi č.p. 52, 330 12 Horní Bříza
Karel Duras, K Trnové č.p. 69, 330 12 Horní Bříza
Jaroslav Bureš, Na Rypličce č.p. 28, 330 12 Horní Bříza
Gustav Duras, U vysočanského pivovaru č.p. 459/17, Vysočany, 190 00 Praha 9
Alena Šimanová, Na Návsi č.p. 752, 330 12 Horní Bříza
Marek Fekete, IDDS: 26ca8wg

trvalý pobyt: Na Návsi č.p. 790, 330 12 Horní Bříza 
Radka Feketová, Na Návsi č.p. 790, 330 12 Horní Bříza



Č.j. M UTE-2266/2024/STO/IKo str. 3

Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., IDDS: fxcngóz 
sídlo: Letenská č.p. 123/4, 118 01 Praha 

Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 
sídlo: Denisovo nábřeží č.p. 14, 301 00 Plzeň 1 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem 1 

Vodárna Plzeň a.s., IDDS: ktuciif
sídlo: Malostranská č.p. 143/2, 326 00 Plzeň 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 

Raiffeisenbank a.s., IDDS: skzfsóu
sídlo: Hvězdová 1716/2b, 140 00 Praha 4 

Jaroslava Finklarová, Lábkova č.p. 891/8, Skvrňany, 318 00 Plzeň 18 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr

sídlo: Náměstí Junkových 2, 155 00 Praha 5 
T-Mobile Czech Republik a.s., IDDS: ygwch5i

sídlo: Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 415

účastníci řízení, podle § 85 odst. 2, písmeno b) stavebního zákona, obdrží veřejnou vyhláškou, postupem 
dle §144 odst. 6 správního řádu:

> identifikace sousedních pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru:
parc.č.st. 112, 22/1, 25/4, 25/3, 25/1, 70, 26, 27/2 v katastrálním území Horní Bříza 
parc.č. 1639/3, 2066/2, 2066/1, 2067/1, 1964/13, 1649/4, v katastrálním území Horní Bříza

dotčené orgány státní správy
Městský úřad Horní Bříza, IDDS: hbzbd96

sídlo: Třída 1. máje ě.p. 300, 330 12 Horní Bříza 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň, odbor životního prostředí, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22,301 00 Plzeň 
Městský úřad Nýřany, pracoviště Plzeň,, OŽP - vodoprávní úřad, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Purkyňova 1017/22, 301 00 Plzeň 1 
Městský úřad Nýřany,pracoviště Plzeň, odbor územního plánování, IDDS: 8hrbtcq 

sídlo: Škroupova 1017/11,301 00 Plzeň

na vědomí
ČEZ ICT Services, a.s., IDDS: yqkcdsó

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 53 Praha 4 
Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, 140 00 Praha 
Telco Pro Services, a.s., IDDS: idópgkc

sídlo: Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00 Praha 4 
PilsFree, z.s., IDDS: yifvts6

sídlo: Tachovská č.p. 1373/41, Bolevec, 323 00 Plzeň 23
Vlastní


